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Zapraszamy do udziału w spotkaniu z cyklu "Razem tworzymy
zmiany!"

Spotaknie odbędzie się już 29.07.2026 (środa) w godzinach 16:00-18:00 w Strażnicy OSP
w Radziechowach, ul. Św. Marcina 23, 34-381 Radziechowy.

Celem spotkania jest stworzenie przestrzeni do dialogu, w której każdy głos jest
ważny i potrzebny. W trakcie spotkania chcemy skupić się na zrozumieniu wyzwań,
z jakimi mierzą się mieszkańcy i mieszkanki gminy. Udział w spotkaniu to doskonała
okazja, aby wspólnie z innymi mieszkańcami i mieszkankami wpłynąć na przyszłość gminy,
zdobyć nową wiedzę oraz wziąć udział w twórczym procesie rozwiązywania problemów. 

W trakcie spotkania zapewniamy drobny poczęstunek.

Podczas spotkania wspólnie zastanowimy się:
– co jest dziś najważniejsze dla społeczności lokalnej,
– jak zapewnić rozwój z myślą o różnych grupach mieszkańców/mieszkanek,
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– jak budować przyszłość opartą na współpracy i zrównoważonym rozwoju.

Do udziału zapraszamy wszystkie osoby mieszkające, pracujące i/lub uczące się na
terenie  gminy  Radziechowy-Wieprz  –  osoby  pracujące  w  organizacjach
pozarządowych, społeczników i społeczniczki, radne i radnych, osoby z instytucji
publicznych oraz JST.

Co proponujemy?
Spotkanie w formule warsztatowej prowadzone przez profesjonalną facylitatorkę i trenerkę, w
trakcie którego podzielimy się doświadczeniami, przeanalizujemy obecną sytuację w mieście,
a następnie wspólnie opracujemy pomysły na działania, które pozwolą na poprawę jakości
życia mieszkańców i mieszkanek w kontekście sprawiedliwej transformacji.
Po  spotkaniu  zostaną  spisane  najważniejsze  wnioski  i  rekomendacje,  które  pozwolą  na
prowadzenie dalszych działań w temacie transformacji – tak, aby decyzje były podejmowane
z uwzględnieniem potrzeb i głosów lokalnej społeczności.

Dodatkowo  osoby  uczestniczące  mają  możliwość  otrzymania  wsparcia  finansowego  w
wysokości 1 500 zł na sfinansowanie warsztatów edukacyjnych lub zatrudnienie eksperta/ki,
który/a  pomoże  realizować  działania,  jakie  wspólnie  będą  chciały  podjąć  w  lokalnej
społeczności.

Jeśli uznacie Państwo, że ten temat może zainteresować inne osoby w Państwa otoczeniu (np.
współpracowników,  znajomych,  rodzinę),  będziemy  wdzięczni  za  przekazanie  niniejszej
wiadomości dalej.

Z góry dziękujemy za pomoc w rozpowszechnieniu informacji 

Lokalnie na rzecz transformacji podregionu bielskiego – Zielony Inkubator Pomysłów

Gminna Biblioteka Publiczna Radziechowy-Wieprz
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